
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1920/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-08-31

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez IX Liceum Ogólnokształcące 
im. Z. Wróblewskiego w Krakowie umów najmu i użyczenia części nieruchomości 
położonej przy ul. Czapińskiego 5

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez IX Liceum Ogólnokształcące im. 

Z. Wróblewskiego z siedzibą w Krakowie kolejnych umów najmu pomieszczeń w budynku 
szkolnym położonym w Krakowie przy ul. Czapińskiego 5, na nieruchomości oznaczonej 
jako działka nr 528/1 o pow. 0,8130 ha obręb 4 jednostka ewidencyjna Krowodrza, objętej 
księgą wieczystą nr KR1P/00232049/5, stanowiącej własność Gminy Kraków, na czas 
oznaczony w roku szkolnym 2011/2012 na rzecz niżej wymienionych podmiotów:
1) „AP Edukacja” Sp. z o.o. (dziesięć sal lekcyjnych o łącznej pow. ok. 575 m2 

z przeznaczeniem na działalność edukacyjną, w godzinach niekolidujących z zajęciami 
szkolnymi według ustalonego harmonogramu);

2) Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe „JENNESSE” reprezentowane przez Panią 
Ryszardę Babulską (pomieszczenie wydzielone z korytarza o pow. ok 8 m2 
z przeznaczeniem na prowadzanie sklepiku szkolnego);

3) Nauka Tańca Katarzyna, Jerzy Miśkiewicz (sala gimnastyczna o pow. 250 m2 
z przeznaczeniem na zajęcia taneczne, w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi 
według ustalonego harmonogramu);

4) PUHP OSK „JOLA” Jolanta Nazim - Marcinek (sala lekcyjna o pow. 55 m2 
z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć dydaktycznych – kurs prawa jazdy, w godzinach 
niekolidujących z zajęciami szkolnymi według ustalonego harmonogramu);

5) Firma „SAST” Sp. z o.o. (pomieszczenie wydzielone z korytarza o pow. ok 1 m2 
z przeznaczeniem na umieszczenie kserografu).

2. Wyraża się zgodę na zawarcie przez IX Liceum Ogólnokształcące 
im. Z. Wróblewskiego w Krakowie umowy użyczenia gabinetu profilaktyki zdrowotnej 
i pomocy przedlekarskiej w budynku położonym na nieruchomości opisanej w ust. 1, na czas 
oznaczony w roku szkolnym 2011/2012, na rzecz Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
„Profilaktyka i Terapia Lekarska Praktyka Grupowa Sp. z o.o.”.

3. Za zapisy w umowach odpowiada Dyrektor IX Liceum Ogólnokształcącego 
im. Z. Wróblewskiego w Krakowie, ul. Czapińskiego 5.

4. Zobowiązuje się Dyrektora IX Liceum Ogólnokształcącego im. Z. Wróblewskiego 
w Krakowie, ul. Czapińskiego 5, do uzyskania kontrasygnaty głównego księgowego 
i akceptację radcy prawnego Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie, ul. Ułanów 9 
odnośnie umów, o których mowa w ust. 1 i 2.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od dnia 

01.09.2011 r.


